
Náměsíčná laň

Marie Rottrová

Kdo jsi, já tě vůbec neznám, odpovídáš mlčením
sklenka vína tě dnes zpovídá
jako hvězdář věří hvězdám, které úsvit oněmí
zapomínáš, kdy se nesmí lhát
zapomínáš, kdy s nesmí lhát

I já se v sobě nevyznám, hledám ve hvězdách
světlo, které stíny uspává
i já dál sebe obcházím, ztichlá a den sním
z kterých stříbro nocí rozdávám, rozdávám

Jsi můj měsíc, který svítil opodál
láska jiskry zažíhá
která náměsíčná oklamaná laň
uvěří ti, že bys za to stál, uvěří ti, že bys za to stál

I já se v sobě nevyznám, hledám ve hvězdách
světlo, které stíny uspává
i já dál sebe obcházím, ztichlá a den sním
z kterých stříbro nocí rozdávám, rozdávám

I já se v sobě nevyznám, hledám ve hvězdách
světlo, které stíny uspává
i já dál sebe obcházím, ztichlá a den sním
z kterých stříbro nocí rozdávám, rozdávám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

